
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 3640/2023-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0   

    

Vyřizuje Markéta Suchá  

Telefon +420 972 341 297  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 31. ledna 2023  

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64023006 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Oprava staničních kolejí v žst. Liberec 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

V poskytnuté zadávací dokumentaci – soupisech prací u stavebních objektů SO 01 

Železniční svršek a SO 2 Železniční spodek zadavatel neuvádí v poznámkách k jednotlivým 

položkám soupisu žádné další vstupní číselné údaje k uvedenému celkovému množství. Z 

textace není zřejmé, jak zadavatel došel k požadovanému množství. Tím je v podstatě 

nemožná kontrola množstevních údajů ze strany uchazečů o zakázku za účelem odstranění 

nedostatků ZD nebo vyjasnění nepřesností formou žádostí o vyjasnění ZD a odpovědí ze 

strany zadavatele. 

 

Žádáme zadavatele o doplnění propočtů a kalkulací k jednotlivým položkám ve výše 

uvedených stavebních objektech.   

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedený dotaz změnil Díl 4 zadávací dokumentace (Soupis 

prací s výkazem výměr), kde je nově u položek doplněn předmětný výkaz výměr. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK následující 

dokumenty: 

 Opravený Díl 4 ZD Soupis prací s výkazem výměr (64023006 Díl 4 Soupis 
prací s výkazem výměr_opraveno 31012023.xlsx) 
 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 17. 2. 2023 do 08:00 hodin. 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 


		2023-01-31T12:15:21+0000


		2023-01-31T13:18:13+0100
	Ing. Jan Jirowetz 0706d62aaa0eba1b29d986abc8f4a21f4e032bed
	Podepsáno elektronicky


		2023-01-31T16:00:36+0100
	Ing. Petr Vodička a9df27901404693c526ec944c6bcab5cdd7c2411
	Podepsáno elektronicky




